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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego
dostawa paliw silnikowych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/4/2025



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

[bookmark: _Hlk187659110]pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
-   0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.


pytanie nr 2

[bookmark: _Hlk189562479]Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

odpowiedź:

Zamawiający akceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z SWZ.





pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako wyłączną podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji ? (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

odpowiedź:

Zamawiający akceptuje jako wyłączną podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji.


Ponadto:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia: 

Zamawiający wykreśla pkt. IV.4. specyfikacji warunków zamówienia o treści (kursywa):

4. Zamawiający nie dopuszcza realizacji transakcji przy użyciu kart paliwowych (lub innych identyfikatorów albo dokumentów umożliwiających bezgotówkowe rozliczenie dostawy).

Niżej wymienione punkty specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:

XIII.	 Termin związania z ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 05.03.2025r.

XIV. [bookmark: _Hlk189036657]Sposób oraz termin składania ofert.

Termin składania ofert ustala się na dzień: 07.02.2025 r. godz. 10:00.

XVIII. Termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 07.02.2025 r. o godzinie 10:05.
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